
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З
А /  У</._____2023 м. Дніпро № / 0  /0/212-23

Про внесення змін до наказу 
департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації 
від 26.01.2023 № 41/0/212-23

КЛі

Керуючись статтею 20 Бюджетного 
Міністерства фінансів України від 26.08.201 
запровадження програмно-цільового методу с 
бюджетів" (із змінами) та від 20.09.2017 
Програмної класифікації видатків та кредит 
змінами), враховуючи розпорядження нач 
адміністрації від 28.11.2022 року № 853/0/527 
2023 рік" (із змінами), з метою частков 
заборгованості 2022 року, яка утворилась по ро 
станом на 01.01.2023 року, за рахунок видатк 
бюджету

кодексу України, наказом 
4 № 836 "Про деякі питання 

адання та виконання місцевих 
"Про затвердження складових 

ування місцевого бюджету" (із 
альника обласної військової 
22 "Про обласний бюджет на 

ого погашення кредиторської 
зпорядникам бюджетних коштів 
:ів запільного фонду обласного

д

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджети 
бюджетної програм у новій редакції, що додасть 

КТПКВК 0611022 Надання загальної 
закладами загальної середньої освіти для 
фізичного та/або розумового розвитку, за рахун 

КТПКВК 0611023 Надання загальної се 
закладами загальної середньої освіти за рахунок 

КТПКВК 0611025 Надання загальної 
реабілітаційними центрами для дітей з осо 
зумовленими складними порушеннями розвити 
бюджету;

КТПКВК 0611070 Надання позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми;

КТПКВК 0611091 Підготовка кадрів закл 
технічної) освіти та іншими закладами освіт 
бюджету;

ї ■ я

их програм виклавши паспорт 
ся, а саме:

середньої освіти спеціальними 
ітей, які потребують корекції 
ок коштів місцевого бюджету; 

редньої освіти спеціалізованими 
коштів місцевого бюджету; 
середньої освіти навчально- 

бливими освітніми потребами, 
у, за рахунок коштів місцевого

освіти закладами позашкільної

адами професійної (професійно- 
и за рахунок коштів місцевого



КТПКВК 0611101 Підготовка кадрів закладами фахової передвищої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету;

2. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на 
головного бухгалтера централізованої бухгалтерії департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації Наталію ДРОЖЖИНУ, контроль залишаю за собою.

Виконуюча обов'язки
директора департаменту
освіти і науки облдержадміністрації Наталія ЛИТВИНЕНКО


